АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 марта 2019                                                                                                                № 304

О внесении изменений в постановление

администрации города от 02.06.2014 № 1127

«Об утверждении Положения о порядке

оплаты труда руководителей муниципальных

автономных учреждений, подведомственных

Управлению культуры, спорта, туризма и

молодежной политики администрации города»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением

Сосновоборского городского Совета депутатов от 21.12.2016 № 15/64-р «О

системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города

Сосновоборска», руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации г. Сосновоборска от

02.06.2014 № 1127 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда

руководителей муниципальных автономных учреждений, подведомственных

Управлению культуры, спорта, туризма и молодежной политики

администрации города» (далее – Положение) следующее изменение:

1.1. В абзаце 6 пункта 4.7 раздела IV Положения цифру «20» заменить

цифрой «31,64».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий», и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

И.о. Главы города                                                                                    В.С. Пьяных